\,с-
\ )*r:

шu

o --.,,_;.U         ,-3   ,,-{Ё,  :,:,,~1"

АдМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИ11АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИй РАйОН» СМОЛЕНСКОй ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З О  и іРvLJL, 2оі9 т. №_ с13 2

О      внесении            изменений      в
по становление            Администрации
муниципального              обр азо вания
«Глинковский   район»    Смоленской
области от  12.08.2014 г. Ng 268

Администрация     муниципального     образования     «Глинковский     район»
Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести   в   постановление   Администрации   муниципального   образования
«Глинковский район» Смоленской области  12.08.2014 г. № 268 «Об утверждении
муниципальной    про1раммы    «демографическое    развитие    муниципального
образования     «Глинковский     район»     Смоленской     области»     (в     редаіtции
постановлений от о9.12.2014 г. № 425, от 23.12.2015  г.  № 559, от  17.11.2017  г. N9
474,  от 29.12.2017  г.,  от о8.10.2018  г.,   от 29.12.2018  г.  №  507,  от о7.03.2019  г.  №
74,  от  16.05.2019  г.  №  143)  изменения,  изложив  приложение  в  новой редакции
(прилагается).

И.о. Главы муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области

:  l "Jз..гiя

..````........`.

р,ок"9"тfj""L,,:,\`l

Г.А. Саулина

о
а,

Б=L гоо==§ЁiЁЁЁ
5Ё= Ф*

= 'ЕЕ
6эЕв

8Е!о дL
в1igL,е

!ЁФ=

&Ё,i
2t сФ сз= а, в=

ёо'Е8Е®t=

cL

ЁсзЁЕв1

=

счочсо=Ё

зf=5'§'ЕEiофЁ€ g§Ез г`5L;сч Ё=ЁiEGgE

®=L.сч -
n5Lсч

сч

? Е3Li сч

i i-g
сч

ЁЁе
сэсаоэ®оЕ!оЁЁ==ЁОэsа,

ЁiЁЁ^оЁЁа)

8Liсч

ЁЁЁЁЁЁ=ch=L.сч

со=L.сч

г`Е;L;сч

®=L.сч

\г'

Ёс®§

5 с)L;сч ==ctlЕ-е

§Ё

а)о Е1св

в1Е='5:

Е§ Ё=оi
ЕЁ

=:

5 5Е=Е`J]Ё > 5

ЁЁЁЁ
iЁ ieЁЁЁ

±i: сч-

'1Uшi]

'JнL[шZ

`JЁши

`J[Z0z

'.10zf'z

`JЁLIшZ

'JзIлiz

'JUши

'JЕшZz

'JЁIшиэпэ

•(«т2хнЭ9Э

п
с'тпщбN

-
Е?с„ ч с^ и J>

Е(Ес

ЁЁ
§5Ёi§

'
to.чЕ2и

§Ё(-Ё     о
t®чоch

'
tФг=ч

tJг1Е?схэ

чс^ t®г1=®

tJгF:-Jо

tJ uJи tJг's

tJ Wи t®г=и

g

W ®сг\
toг1Еiо\

® uJ t®чо
ч ч

Ё
гJо t®

=Eсхэt®огJ

Ё(Ё$ Ё== Ё`Ёв8
ЕЁЁЁЁЁ§58

Е? Ё ЁЁ

ЁЁ(iЁ
Ёb

ЁЁ`iЁ

® Е-#о
ЕъЕ8ЁЁ®ЁЁ:

ЁЁ

tJгЕзи

Ёgо
toгЕ?®

tJIЕ3ч

tJг1Езсхэ

гJгЕ)®

t®г_г.Jо

t®гs

t®чо

Е]

ч ои u
ои t®чс)

ч ®

оu t®.чS2ч
ч

Ё

оо
.=зоо

ч ~s

ЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁ

ъЁЁЁЁ§§5

iЁ Б               ф_Ё.!Ё(iЁ

t® ~
Е-gt®

_i`ЁЁ;iЁ

Ё
ЁЁЁ=

ЁЁ

IЁи §Ё`-!     о
t®г=®

tJIoч

t®чосхэ

t®г=®

toгsо

t®г1s

J=~ ®uо ® =ЁtJ
toг=

=ё

?8 ®
о+ и

J:tJ ®uо ® Е?N
Nг1Е?ои u

=сэ J>
о1 ch

J:tu uJ ®
®® N

®u сг\о . =tJ .I==о о
= ч

Ёи
uJS ®

uJ?= F]gсэо
сх)

J= о tJ
® о= гJ

®

чз8ЁЁЁЁЁ§=Е;5

•

'!l(1

8=с2`

Ё§Ё Ё=

§ЁЁ 5ЁЁа)5=

Е)ЕЕ = =±

8Ёё
=Ё

§Ё gЁсZ)

§

8сч оL^ оо о соФ о
со=Е г1

h
$ оо

сч оt nсч

Ё
Е;L'сч

® соt оо оt nгч
=L;сч

п тt оо оФ Lг)
оL-сч гч

оЁ'Ё

8L;сч
оо

'

о8L;сч осэ
'

®'=.    .`.гч
'

tсхэ сэ®
'

оо=L;сч оо
' '

г`oLсч оо
®оL-сч оm о сэt

L^ о о о
® oLсч n t

ЁЁ

ЁЁ Ёi

±i г1
сч г1
m п t

о
L|о=
=

§ЁiЁЁЁ
=>
со
а)о1

Ё

счосусхэ8Ё

г`

Ёо= оL.сч

®Е;L;N
' '

m=Liсч

5 е
'

Ё-Ё
8L;сч ет1

о е

Ё§Ё'Ё

8L;гч е-I
Ф=Ljсч е-~N

с® сэ

ЁЁЁЁ^оfо'Е

Е;Liгч еI
г-=Liсч е-еI еLn$1

® е е-

?Ё
=L;сч еI зз
m е е-

5 Е;L; е mФ
= сч I з

ЁЁ Ё® Ё®

ЁЁ
'ii,асзal '=iсз5с)

=i: